【様式第１５号の２】

罹 災 証 明 願（自動車用）
　　　年　　月　　日

丹波篠山市長　あて
願　出　者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　　　（　　　　）
所　有　者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　　　（　　　　）
現　認　者　住　　所
（修理業者等）　氏　　名
(会社名)
電話番号　　　　　　（　　　　）
　下記のとおり被害を受けましたので証明を願います。

	り災原因

	り災場所
	丹波篠山市

	り災車両の登録番号

	り災程度

添付書類：車検証の写し　1部

罹 災 証 明 書
上記のとおり相違ないことを証明します。

年　　月　　日

丹波篠山市長

１　この証明は、原則として1世帯1枚の発行となりますので、他に必要な場合は、コピーをしてお使いください。

２　この証明書は、再発行はいたしかねますので、原本は大切に保管してください。

３　この証明は、丹波篠山市長が確認できる程度の被害について証明するもので、その所有関係等は、申請者の申告によるものであり、それを証明するものではありません。
【こちらから下は記入しないでください。】

- 2 -